
 

GMINA  BOGATYNIA 
ul. Daszyńskiego 1 
59-920 Bogatynia 

 

 

 

Nr referencyjny: IZO.271.23.2017.TM                                                  Bogatynia, 17.11.2017r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

          Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Gmina Bogatynia informuje, że  

w postępowaniu na usługę  pn.: „Udzielenie Gminie Bogatynia kredytu  długoterminowego w 

kwocie 4.000.000,00  PLN z przeznaczeniem  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

cywilnoprawnych, w szczególności: z tytułu realizacji inwestycji, wynagrodzeń osobowych w 

jednostkach podległych, zobowiązań z tytułu  dostaw i usług z terminem wymagalności 

przypadającym  do dnia 31.12.2017r.” do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

17.11.2017r., do godz. 12:00 złożono 1 ofertę. 
- Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
870 000,00 zł brutto. 
 
Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

wstępne wynagrodzenie 

ofertowe brutto  

(wstępny koszt kredytu 

ogółem)  

Termin realizacji 
zamówienia 

 
1 
 

Bank Spółdzielczy  
w Kamiennej Górze 
ul. Waryńskiego 11 
58-400 Kamienna Góra 

 
773 379,08 

 
 

 
do 31.12.2025r. 

 
Zamawiający informuje, że Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej Zamawiającego niniejszej informacji z otwarcia ofert, przekazują 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie ze wzorem zawartym w SIWZ (Załącznik Nr 3). Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
                                                                                                
                                                                                               
                                                                                                 Sporządził: 
                    Sekretarz Komisji Przetargowej 

                                                                       Teresa Morawska 
                                                                                               


